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Szanowny Panie,

w odpowiedzi na zapytanie z dnia 8 listopada 2018 r. w sprawie kasownikéw w
pojazdach komunikacji miejskiej (MPK) we Wroctawiu uprzejmie informuje co
nastepuje:

Pytanie 1

Czy we wszystkich pojazdach MPK (tramwaje i autobusy) zainstalowano
nowe kasowniki w zwiazku z nowym systemem dystrybucji biletéw?

Odpowiedz: .} |

Zgodnie z wymogami stawianymi Operatorowi systemu dystrybucji (Mennicy
Polskiej S.A.) - wszystkie pojazdy Miejskiego Przedsigebiorstwa Komunikacyjnego
Sp. z 0.0. sg wyposazone w nowe kasowniki, wchodzace w skiad systemu
URBANCARD.

Pytanie 2

Czy we wszystkich pojazdach MPK (tramwaje i autobusy) zdemontowano
stare kasowniki, ktére nie sg uzywane? Jesli nie, prosze o uzasadnienie

Odpowiedz:

Nie we wszystkich pojazdach zdemontowano stare kasowniki, tj. 30 tramwajow
posiada zamontowane stare modele kasownikéw NJ24, przy czym wszystkie stare
modele kasownikow NJ24 zostaty wylaczone i odtaczone od systemu w wyniku
czego pasazerowie nie moga z nich korzystac

Prace w zakresie demontazu kasownikow dokonywane sg sukcesywnie, poniewaz
w zaleznosci od umiejscowienia starych kasownikow wymagane jest wstawienie w
ich miejsce blachy nierdzewnej, naklejenie laminatu lub zaslepienie otworéw
technicznych ze wzgledu na koniecznos¢ zapewnienia bezpieczenstwa oraz
zachowania estetyki pojazdow.
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Pytanie 3

W ilu doktadnie pojazdach MPK (tramwaje, autobusy)sa jeszcze
zainstalowane stare kasowniki? Prosze o przedstawienie danych w
rozbiciu o nastepujace dane:

a) liczba autobusow MPK, w ktorych sa aktualnie stare kasowniki /stan
na dzien 8.11.2018/

Odpowiedz:
Wedtug stanu na dzien 8 listopada 2018 r. tabor autobusowy nie posiadat
zamontowanych starych modeli kasownikéw NJ24;

b) liczba tramwajéw MPK, w ktorych sa aktualnie stare liczniki /stan na
dzien 8.11.2018/

Odpowiedz:
Wedtug stanu na dzien 8 listopada 2018 r. w 30 tramwajach zamontowane byty
stare modele kasownikow NJ24;

c) liczba taczna autobusow i tramwajéw MPK, w ktorych sa zainstalowane
tacznie ,stare” i ,nowe” kasowniki

Odpowiedz:
tacznie w 30 tramwajach komunikacji miejskiej we Wroctawiu zainstalowane sg
zaréwno ,stare” /wytaczone/ i ,nowe” /dziatajace/ kasowniki.
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